MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

RESULTADO DO REEXAME DE QUALIFICAÇÃO

DO MESTRADO EM MATEMÁTICA  EDITAL Nº 01/2025-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática (PPGMAT), torna público o Resultado do Reexame de
Qualificação do Mestrado em Matemática, realizado presencialmente nos termos do Edital
Nº 01/2025-PPGMAT.

Resultado do Reexame

Matrícula RESULTADO

20241011332 APROVADO

Teresina, 28 de março de 2025.

________________________________________
Prof. Dr. Halyson Irene Baltazar

Pres. da Comissão de Exame de Qualificação - Mestrado